
COMUNE DI  NICOSIA
Terzo Settore

PRor. N. 38!13_/r l

DETERMINA DIRIGENZIALE N.'IgOICS DEL 281 1212011 1

Oggetto Rèvoca determinazione CS n.17A12011 avente ad oggetto:
Servizio di mantenimento sistèma di Gestione Ambientale. Affidamento a
trattativa orivata alla società ALFA QUALITY s.r.l. di Piazza Armèrina.

c.t.G 290025758F

IL DIRIGENTE

Premesso che con determìna dirigenziale n. 178/CS del 1011012011, si è provveduto ad
affidare il servizio di mantenimento sistema di gestione ambientale alla socìetà Alfa Quality
s.rl di Piazza Armerina;

Visia la comunicazione Dervenuta dal ll Settore con nota n. 38185 del 2311212011 con la
quale ha restituito la determina indicata in oggetto per il mancato rispetto di quanto
disposto dalla normativa vigente e dalle circolari esplicative emanate dal Minìstero del
Lavoro e delle Politiche Sociali, in materia di DURC;

Ritenuto dover, pertanto, revocare la citata determinazione;

Visto I'art.37 dello Statuto comunale;

Visto l 'Ord. EE. LL. R. S. e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di revocare, per le motivazioni di cui in premessa la determinazione dirigenziale n 178 CS
del 201'1, avente ad oggetto: Servizio di mantenimento sistema di Gestione Ambientale.
Afiidamento a trattativa privata alla società ALFA QUALITY s.r'|. di Piazza Armerina.

Di dare atto che il oresente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo
Pretorio del Comune per la durata di 15 giorni, ai fini della generale conoscenza.

Nicosia lì, 2811212011
ll Dirigente

Dott. s{ÀCifalà Salvina

\uw


